

日 時 平成 30 年 3 月 7 日 (水) 午後 2 時 00 分～

場 所 東京都庁第二本庁舎 31 階 特別会議室 2 1

第 141 回 東京都 自然環境保全審議会 会 議 次 第

1 開 会

2 議 事

(1) 審議事項

- ・ 諮問第 443 号 東豊田緑地保全地域の区域の拡張及び保全計画の変更について
- ・ 諮問第 444 号 第 1 2 次鳥獣保護管理事業計画の変更について

(2) 報告事項

- ・ 高尾・陣場地区自然公園管理運営計画の策定について
- ・ 東京港鳥獣保護区の一部指定解除について

3 閉 会

【配付資料】

(1) 諮問第 443 号 東豊田緑地保全地域の区域の拡張及び保全計画の変更について

- ・ 資料 1-1 東豊田緑地保全地域(区域の拡張)指定書(案)保全計画書(案)
- ・ 資料 1-2 東豊田緑地保全地域の区域の拡張及び保全計画の変更について(説明書)
- ・ 資料 1-3 東豊田緑地保全地域の拡張に伴う指定案及び保全計画案における意見照会
について(回答)(写)

(2) 諮問第 444 号 第 1 2 次鳥獣保護管理事業計画の変更について

- ・ 資料 2-1 第 1 2 次鳥獣保護管理事業計画の変更の概要
- ・ 資料 2-2 第 1 2 次鳥獣保護管理事業計画変更案の新旧対照表
- ・ 資料 2-3 第 1 2 次鳥獣保護管理事業計画(変更案)

(3) 高尾・陣場地区自然公園管理運営計画の策定について

- ・ 資料 3 高尾・陣場地区自然公園管理運営計画の策定について

(4) 東京港鳥獣保護区の一部指定解除について

- ・ 資料 4 東京港鳥獣保護区の一部指定解除について

《参考資料》

- ・ 参考資料 1 第 23 期東京都自然環境保全審議会委員名簿
- ・ 参考資料 2 諮問文(写)

(諮問第 443 号関係)

- ・ 参考資料 3 東京都自然保護条例に基づく保全地域制度について
- ・ 参考資料 4 東豊田緑地保全地域 保全計画書(指定当初)

(諮問第 444 号関係)

- ・ 参考資料 5 パブリックコメント及び利害関係者等への意見照会結果